

Poznań 30.06.2023

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga wypełnienia załącznika „Opis przedmiotu zamówienia”? Jeśli odpowiedź będzie pozytywna prosimy o udostępnienie załącznika w wersji edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego: oprócz formularza ofertowego należy wypełnić także załącznik do formularza ofertowego, który Zamawiający opublikował w wersji edytowalnej wraz z odpowiedziami na pytania w dniu 30.06.2023.

Pytanie 2:

Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar za nieterminową naprawę/ wymianę?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych w przypadku braku możliwości terminowej naprawy i dostarczenia aparatu zastępczego o nie gorszych parametrach i wskazania daty naprawy dostarczonego aparatu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zapisanych we wzorze umowy §9 ust. 1 do 0,5%?

Odpowiedź Zamawiającego: Jak SWZ. Kara umowna ma pełnić funkcję również stymulującą do należytego wykonania umowy, stąd powinna ta wysokość pozostać bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza, że udzielona gwarancja nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź Zamawiającego: Jak SWZ. Gwarancja obejmuje wadliwość przedmiotu umowy, w rozumieniu kodeksu cywilnego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu wymiany/ naprawy do 10 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 21 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ.



**SZPITAL**  
WOJEWÓDZKI W POZNANIU